前述仲裁事项所涉及的相关方，就仲裁请求事项达成和解，于2025年7月3日签署《关于万通可转债和万

通投资之和解协议》（以下简称“和解协议” ）。 主要内容如下：

（一）万通可转债还款以及万通投资争议解决：

1. 除境内子公司前期已经向万通发展支付的人民币77,485,827.5元外， 在本协议生效后不晚于

2025年7月10日，由境内子公司和/或其指定的关联方合计向万通发展支付（i）逾期支付的可转债本息

及认股权证行权差额共计人民币叁亿肆仟壹佰贰拾壹万壹仟玖佰捌拾伍元伍角伍分（￥341,211,

985.55）；（ii） 万通发展因申请仲裁所支出的费用共计人民币壹仟零捌拾壹万叁仟壹佰叁拾陆元叁角

（￥10,813,136.3）（上述合称“万通投资争议和解金额” ），用于：

(a) �偿还万通投资交易文件项下索尔思成都应向万通发展偿还的万通可转债贷款本金和利息的全

部余额；以及

(b)�和解万通发展向索尔思相关方和一村相关方主张的所有赔偿和补偿金额，包括但不限于万通收

购交易文件和万通投资交易文件项下的违约损失赔偿金额以及因万通发展采取行动主张违约损失赔偿

而发生的全部成本和费用（包括但不限于因万通投资争议仲裁而发生的成本和费用）。

2.万通发展同意和确认：

(a) �万通投资争议和解金额是索尔思相关方和一村相关方就万通投资争议和万通投资争议仲裁以